ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:           /UBND-HC

Về việc tăng cường bảo đảm an ninh

trật tự tại điểm cách ly tập trung

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng ngự, ngày     tháng 6 năm 2020

 Kính gửi:

- Công an Huyện;

- Ban Chỉ huy Quân sự Huyện;

- Phòng Y tế;

- Trung tâm Y tế Huyện.

Thực hiện Công văn số 254/UBND-THVX ngày 16 tháng 6 năm 2020 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp, về việc tăng cường bảo đảm an ninh trật tự tại

điểm cách ly tập trung. Ủy ban nhân dân Huyện yêu cầu các đơn vị khẩn trương

triển khai thực hiện các nội dung sau:

1. Ban Chỉ huy Quân sự Huyện chủ trì, phối hợp Công an Huyện, Phòng Y

tế, Trung tâm Y tế Huyện tiến hành rà soát, kiểm tra, chấn chỉnh việc quản lý điều

hành ở điểm cách ly tập trung; tăng cường bảo đảm an ninh trật tự, thực hiện quy

chế tại điểm cách ly tập trung đảm bảo đúng theo quy định.

2. Công an Huyện tăng cường lực lượng trực gác khu cách ly đảm bảo an

toàn tuyệt đối.

3. Trung tâm Y tế Huyện chủ trì, phối hợp Ban Chỉ huy Quân sự Huyện

tăng cường thông tin, truyền thông tại điểm cách ly để người cách ly tuân thủ ,

đảm bảo thời gian cách ly đúng theo quy định của Bộ Y tế .

Yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện tốt nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT/HU, TT/HĐND Huyện;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, CV/VX.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Văn Tài

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-17T14:25:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Huỳnh Văn Tài<hvtai@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-17T14:48:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-17T14:48:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-17T14:48:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!